REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collahu, 1ol GRUOD 9999, Fax: 042 228316, Websile: wavw hidaasov.al, B-mail: infoehidaa.gov )

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare & t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2(0112 daté& 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

15.11.2012 20.03.2013

(Riemerim)

Né bazé & nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve [inanciare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat €
sutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém { ILDKPKI-s&, g& t€ verifikojné né t&¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistoing n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshté e vértetd,

“Peviodi Dieror” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI ! KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vierén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtnar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deldarimit.

Nr.,

Pérshkrimti i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nuk kam ndrysh'me ne depoziten ne § ne
B.K.T. te deklaruar vitin e kaluar, jane
shtuar vetem interesat vjetore

Nuk ka ndryshime ne depoziten e gruas ne
Banka Tirana, te deklaruar vitin e kaluar,
jane shtuar vetem interesat vietore

Ne llogarine ne te cilen marr pagen tek
Raiffaisen Bank, vleres 260.000 ieke 1
eshte shtuar vlera 586.000 leke e kursver
ne vitin 2012

580.000 leke (pesegind e
tetedhjete mije )

Ne banken Pro-Credit eshte pakesuar
depozita ne emer te gruas dhe nenes se saj
(Adelina) e dektaruar ne vitin 2011 dhe
eshte aktualisht ne vleren 1.800.000 leke

Eshte  pakesuar  vlera
700.000 leke (shtateqgind
mije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003}

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e Juajtshine. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e tikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe n€ huadhénie. n¢

leké ose né valuté t& huaj;

Nése kv format éshité | pamjaftueshém,

TPorion

fibh fivrer”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi| ()

Arben Vrioni

vazhdoni t¢é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku adodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén n& leké apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacioniin g€ dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén q€ keni shtuar apo pakésuar pjesén talkuese qé ‘zotéroni t€ cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t€ viti € deklarimit.

time ne B.K.T. ne shumen 1.600.000 Jeke,
e cila e ka burimin nga shitja e shtepise {
ne vleren 8.000.000) leke ardhur nga
| trashegimia ligjore nga i vellai i Adelines,
nenes se bashkeshortes,{ Todi Haxhijakovi
i vdekur). Adelina perfiton 1/5 pjese te

pasurise se tij, sipas vendimit I-

vieren 1.600.000 leke (nje
milion e gjashteqind mije)

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjal€ | Pjesan€é % | justifilues |
‘ (Nr. Fletéve) |
Eshte hapur depozite ¢ re ne emer te gruas | Eshte hapur depozite ne 3 flete

* Objektt i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers 1€ vecanté mbi 500 000 leke:
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm,
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cash, n& tlogari rrjedhése, né depozité, né boro thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrini |

Arben Vrioni f

Nese ky format éshté | pamjafiveshém. vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje (€ tij.

Porredih Vet




TE ARDHURAT DHE ANGAZEIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€émarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari {jetér qé ka sjellé t&8 ardhura personale, pér bashké&shortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, n€ leké apo ni
vaiuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
| @Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

fjale) |
Te ardhura fe krijuara nga paga e deklaruesit ne Gjykaten | Paga neto 1.164.713 ieke | 1 (nje)
Elbasan (nje milion e ajeqind e
gjashtedhjete e kater mije
e shtateqind €

trembedhjete )
Te archura te krijuara nga paga e bashkeshortes ne | Paga neto 570.205 leke | 1 (nje)

Bashkine Elbasan {(peseqind e shtatedhjete
mije e dyqind e pese
leke)

Emri, Mbiemri, Nénsh }%r
Arben Vrioni ‘% *
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Nese iy format shié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1é tif.

Chesiodia Vet 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
G& ekzistojng brenda dhe jashté vendit. t&8 mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga aeklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
dellarimit,

o 1% dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimif financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/vitd), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredifé bankarée shumén e kredisg
{principal), kobézgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor.

F Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit W
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérshirimi i detyrimeve deri né 31 dhijetor 8 deri né 31 dhjetor 1€ | justifikues
vitit t§ deklarimit vitit t€ dekidrimit (Nr. Fletéve)
l__ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| 25.000 paund
Kam detyrim financiar ne vieren 25.000 £ (njczet ¢ pese mije)
(borxh ose hua te marre pa interes, nga
baxhanaku im, [ ¢ili jeton ne U.S.A), pa
afat te deklaruar shlyerie, te deklaruar ne

vitet naraardhes.

Nése kv furmat éshté i pamjufiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¢ plotesoni né fotokopje 16 tif. Arben Vrioni J] m(;”'

b L reor



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

sdresie Ry Reshis Collako, Lol 0800 9usa Lo, 002 278510 Wehane wan Bidag covaad, Fomalsinfo o hidaa pos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& yienit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konrrollin e pasurive, t€ detynmeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité & disponohen ve¢mas.

-

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké [ ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autorifeti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshem 1 ILDKP-s€, gé t& veritikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja _Monika Gaqe Vrioni , bashkéshorte O
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

e Subjektit  Arben Mitat Vrioni

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njshur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim {_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Monika Vrioni ’KM N
== -
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NDPRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshiruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacienin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, aé mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢& zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i Imapar‘she?n deri ng 31 dhjetor
t€ viti t& deklarimit.

—
Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa-né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1}

l ¥am ndryshime ne depoziten Banka Tirana
te deklaruar vitin ¢ kaluar. Ne kete depozite
1zne shtuar vetem interesat victore

| |

Ne banken Pro-Credit ne llogarine e hapur ne | Eshte pakesuar depozita ne
erarin tim dhe te nenes time (Adelina | vleren 700.000 leke
Misrasi) eshte pakesuar vlera e depozites dhe | (shtateqind mije)

alitualisit kjo depozite eshte ne vleren

|
|
|
i
[
|
I
; 800,000 leke

[ Kam hapur depozite te re ne emerin tim ne N
' B.K.T. ne shumen 1.600.000 leke, e cila ¢ ka
| burimin nga shitja e shtepise ( ne vleren

£.000.000) leke, ardhur nga trashegimia
| Hgn;ore nga i veliai i nenes time, Adelines. (
Todi Haxhgakovx i vdekur) Adelina perfiton
| 1/5 plese te pasurise ge til. sipas veadimit

*Objekti : deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurit? e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leke cse  né# valuté t& huaj;

Nése kv jormat éshié § pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né folokopje 1é 1ijf.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Monika Vrioni M l\\ﬁ( J
\\ 7
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g# ckzistoing brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri n¢
31 dhietor t8 vitit 1€ deklarimit. i ¢he detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
# ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshikiuani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totzle né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
mbar £ detyrimit (musji/vitij, nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh8zgjatien (muaji/viti) dbe késti mujor.
[ Shuma e shlyver nga N Gjendja e detyrimit |
deklarimii méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri n& 31 dhjetor € | justifikues
i vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
L {me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjaié)
Eshie per tu shlyer huaja pa interes prej 25.600 £ (njezet e | |
| 25.000 £ (paund), ndaj kunatit £irxi pese mije paund)
_ deklaruar me pave ’
—

L

Nése kv jormar gsiié § pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 18 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ~

| Monika Vrioni W \/\\\,K P
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
. Adresa: Rr.Reshil Collaku. Tel: 0800 Y999, Fax: 042 228-316, Websile: www hidaa.gov.al, E-miail: infog@hidus. gov.al

Nr. indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP ]
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, f8mij&t madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n&
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg > i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
[logaring time. 5

Shtetasi/sja /:fim r’,iﬁd {,wjmr@ ,u/m‘ , bashkéshort/e ‘
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit\{z/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

) o} ] {\ . )
e Subjektit by T94ed s,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim [

-

Eﬁiﬁ,’ﬂi&eﬁ:? Nénshkeimi.

s U Ak ]
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“Periodik I jetor” 8§





